НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                         Р Е Ш Е Н И Е

« 17» мая  2012 года                 с. Нижний Суэтук                   №  29-81р.

О внесении изменений и дополнений в решение  Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 29.04.2010г. №2-6р «О регламенте Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов»
На основании заключения юридической экспертизы управления  территориальной политики Губернатора  Красноярского края от 14 мая 2012года № 24-05253, в соответствии  со  статьей  37 Устава  Нижнесуэтукского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.  Внести  в решение Нижнесуэтукского  сельского  Совета  депутатов  от 13.09.2007г  № 26-67р « Об утверждении  Положения о премировании  и поощрении муниципальных служащих администрации МО «Нижнесуэтукский  сельсовет» в редакции решения №25-68р от 23.12.2011г   следующие   изменения  и дополнения:
в подпункте 2 пункта 13 статьи 10 Акта слова «,не имеющие нормативного характера», исключить.
2. Решение  подлежит  обнародованию.

Председатель Нижнесуэтукского
Сельского Совета депутатов                                                         В.В.  Махов

Глава    администрации
Нижнесуэтукского сельсовета                                                       В. И.  Форсель